

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 18/07/2023 12:15

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 298512815

COTAÇÃO Nº 16 - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA - ERG JUL/2023

## Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Lucas Augusto 6239562909
<b>Inserção da Cotação:</b>	12/07/2023 09:42:32
<b>Vencimento:</b>	18/07/2023 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. *FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:  ▼Status do Item:  ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Anima Color Marketing Promocional	R\$ 150,0000	5 dias após	21/07/2023	30 ddl	CIF	

	<p><b>Ltda</b>  <b>CNPJ: 10.584.800/0001-50</b>          SÃO PAULO - SP          Sintian Ferreira          11 97437-9009          sintian@animacolor.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>		confirmação				
2	<p><b>Moderna Papelaria Eirele</b>  <b>CNPJ: 26.249.654/0001-47</b>          GOIÂNIA - GO          Gisele Pessoa Cruz          (62) 9916-69249          papelaria.moderna@yahoo.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	21/07/2023	30 ddl	CIF	
3	<p><b>Ms Servicos E Comercio Ltda</b>  <b>CNPJ: 46.412.577/0001-01</b>          APARECIDA DE GOIÂNIA - GO          Marcio Santos          (62) 98595-4008          go.marciosantos@grupostudio.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 480,0000	1 dias após confirmação	21/07/2023	30 ddl	CIF	
4	<p><b>Papelaria Tributária Ltda</b>  <b>CNPJ: 00.905.760/0003-00</b>          GOIÂNIA - GO          MARCOS BARBOSA          (62) 3235-8274          marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	21/07/2023	30 ddl	CIF	
5	<p><b>Rs Tecnologia Da Informação Ltda</b>  <b>CNPJ: 41.631.651/0001-67</b>          ANICUNS - GO          Marciel Dos Reis Silva          (62) 99355-1227          venda.go@crafti.net.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 150,0000	10 dias após confirmação	21/07/2023	30 ddl	CIF	
6	<p><b>Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME</b>  <b>CNPJ: 02.933.275/0001-03</b>          GOIÂNIA - GO          Ronaldo Carvalho Brito          (62) 3545-3104          suprimaisvenda@hotmail.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	18/08/2023	30 ddl	CIF	VENDAS-LILIA FONE(62)3545-3100 WHATS SUPRIMAIS:62 99411-8501

1	Produto	Respostas					
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
	<p><b>BOBINA TERMOSENSIVEL P/PONTO ELETRONICO 57MMX300 - UNIDADE</b>            Código: 37491</p> <p><b>Quantidade:</b> 8 Unidade  <b>Marcas:</b> ACEITA  <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA</p> <p><b>Justificativa</b>            ;SUPRIMAIS NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.</p> <p><b>Informações de Última Compra</b></p>	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 24,0000	R\$ 192,0000	1	BOBINA - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1 -
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 26,9000	R\$ 215,2000	8	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL - thega	UNIDADE <a href="#">Adicionado no carrinho</a>
		Papelaria Tributária	R\$ 27,9000	R\$ 223,2000	1	BOBINA 57X360 TERM.P/REL.PONTO	01 -

<b>12/07/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Preço Unitário:</b>	25,5000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>18/04/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Preço Unitário:</b>	25,5000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>16/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Preço Unitário:</b>	25,5000
<b>Quantidade:</b>	20.0

Ltda

AMARELA - SILFER

2

CRACHÁ COM PRENEDEDOR JACARÉ Código: 42873	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 100 Unidade	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,6000	R\$ 60,0000	1	CRACHA - COBRA - COBRA	1	-	-
<b>Marcas Preferidas:</b> -	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 0,9500	R\$ 95,0000	100	CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL 2 REF LC 7 70 X 100 - ACP	2	-	Adicionado no carrinho
<b>Justificativa</b> ;SUPRIMAIS NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>12/07/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 99,0000	1	TIRA C/CLIPS P/CRACHA 801 - ACP	UND	-	-
<b>Marca:</b> -	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 100,0000	100	Presilha para jacare - Anima Color - Anima Color	pc	-	-
<b>Preço Unitário:</b> 1,1000								
<b>Quantidade:</b> 200.0								
<b>16/06/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele								
<b>Marca:</b> -								
<b>Preço Unitário:</b> 1,1000								
<b>Quantidade:</b> 200.0								
<b>16/05/2023</b>								

**Fornecedor:** Moderna  
Papeleria Eirele  
**Marca:** -  
**Preço Unitário:** 1,1000  
**Quantidade:** 500.0

FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO COM DIMENSOES DE 45MM X 45 M - ROLO Código: 1725		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 6 Rolo		Papeleria Tributária Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 16,8000	1	FITA PVC TRANSPARENT 45X45MM - EUROCEL - EUROCEL	UND		-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,9800	R\$ 17,8800	1	FITA - EUROCEL - EUROCEL	1		-
<b>Justificativa</b> ;PAPELARIA, SUPRIMAI S NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.		Moderna Papeleria Eirele	R\$ 4,1000	R\$ 24,6000	6	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel	UNIDADE		Adicionado no carrinho
<b>Informações de Última Compra</b> 14/02/2023									
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele									
<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA									
<b>Preço Unitário:</b> 3,6900									
<b>Quantidade:</b> 30.0									
<b>17/01/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele									
<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA									
<b>Preço Unitário:</b> 3,6900									
<b>Quantidade:</b> 50.0									
<b>01/12/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele									
<b>Marca:</b> FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel									
<b>Preço Unitário:</b> 3,4700									
<b>Quantidade:</b> 140.0									

4	GRAMPO 26/6 PARA	Fornecedor	Preço	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---	------------------	------------	-------	-------------	------------	------------	-----------	------------	----------

GRAMPEADOR CX 5000 UNIDADES -> EM MATERIAL METAL NA COR PRATA - CAIXA Código: 192		Unitário		por Embalagem			
<b>Quantidade:</b> 6 Caixa	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,9000	R\$ 17,4000	1	GRAMPO P/GRAMPEADOR - MAXPRINT - MAXPRINT	1	-
<b>Marcas</b> ACEITA	<u>Moderna</u>	<u>R\$ 4,9000</u>	<u>R\$ 29,4000</u>	<u>6</u>	<u>GRAMPOS 26/6</u>	<u>unidade</u>	<u>Adicionado</u>
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	<u>Papelaria</u> <u>Eirele</u>				<u>GALVANIZADO -</u>		<u>no</u>
<b>Justificativa</b>					<u>TOP</u>		<u>carrinho</u>
;SUPRIMAIS NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 5,4500	R\$ 32,7000	1	GRAMPO 26/6 500X1 GALVANIZADO - RAPID - RAPID	CX	-
<b>Informações de Última Compra</b>							
<b>12/07/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele							
<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA							
<b>Preço Unitário:</b> 4,7900							
<b>Quantidade:</b> 30.0							
<b>14/02/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele							
<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA							
<b>Preço Unitário:</b> 4,7900							
<b>Quantidade:</b> 10.0							
<b>17/01/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele							
<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA							
<b>Preço Unitário:</b> 4,7900							
<b>Quantidade:</b> 20.0							

5	PAPÉL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA Código: 138	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 17,9000	R\$ 358,0000	1	PAPÉL A4 - REPORT - REPORT	1		-
		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 21,9000	R\$ 438,0000	1	PAPÉL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA		-
		Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 24,0000	R\$ 480,0000	20	PAPÉL A4 REPORT SUZANO 500 FLS -	UN		-

HOMOLOGAÇÃO.

**Informações de Última Compra**

**12/07/2023**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele  
**Marca:** PAPEL CHAMEX A4 RESMA C/ 500 FOLHAS Resma - report  
**Preço Unitário:** 24,8000  
**Quantidade:** 500.0

**16/06/2023**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele  
**Marca:** PAPEL CHAMEX A4 RESMA C/ 500 FOLHAS Resma - report  
**Preço Unitário:** 24,8000  
**Quantidade:** 300.0

**12/05/2023**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele  
**Marca:** PAPEL CHAMEX A4 RESMA C/ 500 FOLHAS Resma - report  
**Preço Unitário:** 24,8000  
**Quantidade:** 600.0

Moderna  
Papelaria  
Eirele

R\$ 24,9000   R\$ 498,0000

20

SUZANO -  
 SUZANO

PAPEL A-4 -  
CHAMEX   UNIDADE

Adicionado  
no  
carrinho

6

**SUPORTE REGULAVEL P/ NOTEBOOK 28 X 23 CM -> PRODUTO EM PLASTICO OU METAL LAVAVEL, COM DIMENSÕES 28X23X2 FECHADO E ALTURAS REGULAVEIS. 3 0**  
 Código: 50431

**Quantidade:** 3 Unidade

**Marcas Preferidas:** -

**Justificativa**

;SUPRIMAIIS NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.

**Informações de Última Compra**

**27/09/2022**

**Fornecedor:** Cirurgica Goiania Eireli

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 27,8000	R\$ 83,4000	1	SUPORTE - EXTRA - EXTRA	1	-	-
<u>Moderna</u> <u>Papelaria</u> <u>Eirele</u>	<u>R\$ 44,8900</u>	<u>R\$ 134,6700</u>	<u>3</u>	<u>SUPORTE</u> <u>REGULAVEL</u> <u>P/</u> <u>NOTEBOOK</u> <u>28 X 23 CM -</u> <u>&amp;gt;</u> <u>PRODUTO</u> <u>EM</u> <u>PLASTICO</u> <u>OU METAL</u> <u>LAVAVEL,</u> <u>COM</u> <u>DIMENSOES</u> <u>28X23X2</u>	<u>UNIDADE</u>		<u>Adicionado</u> <u>no</u> <u>carrinho</u>

<b>Marca:</b>	SUPORE REGULAVEL P/ NOTEBOOK 28 X 23 CM - ELGScreen - ELGScreen
<b>Preço Unitário:</b>	31,9800
<b>Quantidade:</b>	3.0
<b>30/08/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	SUPORE REGULAVEL P/ NOTEBOOK 28 X 23 CM - ELGScreen - ELGScreen
<b>Preço Unitário:</b>	31,9800
<b>Quantidade:</b>	14.0
<b>29/08/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	SUPORE REGULAVEL P/ NOTEBOOK 28 X 23 CM - ELGScreen - ELGScreen
<b>Preço Unitário:</b>	31,9800
<b>Quantidade:</b>	14.0

R\$						
Tecnologia Da Informação Ltda	R\$ 53,0000	R\$ 159,0000	1			
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 69,0000	R\$ 207,0000	1			

<u>FECHADO E ALTURAS REGULAVEIS.</u> 3 0 - waleu	Suporte de notebook preto - RELIZA 28X23X2 - REALIZA	UN	-
SUPORE PARA MONITOR DE MESA PRETO REF. AC125 - MULTILASER		UND	-

**Resumo dos valores no carrinho por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Moderna Papelaria Eirele	6	R\$ 996,8700
<b>Total:</b>	<b>6</b>	<b>R\$ 996,8700</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 996,8700  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 0,0000  
 Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 6

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir
voltar